
ZARZĄDZENIE NR 35^20 
BURMISTRZA SOKÓŁKI

z dnia'!// listopad 2020.

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506) zarządza się, co następuje:

§1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 
powziętych na XXXII Sesji Rady Miejskiej w Sokółce w dniu 
30 październik 2020r. zgodnie z harmonogramem stanowiącym załącznik Nr 1 
do zarządzenia.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Burmistrza Sokółki 
Nr /20 z dnia listopad 2020 r.

H a r m o n o g r a m
Realizacji uchwał Rady Miejskiej w Sokółce 

powziętych na XXXII sesji w dniu 30 październik 2020 r.

Lp N r  u c h w a ły  (w  sp r a w ie ) S p o só b  r e a liz a c j i T erm in  r e a liz a c ji O d p o w ie d z ia ln y  za  
r e a liz a c ję

N a d z o r u ją c y  r e a liz a c ję

1 U c h w a ła  n r  X X X I I /1 9 8 /2 0 2 0  w  s p ra w ie  z m ia n y  

b u d ż e tu  g m in y  S o k ó łk a  n a  2 0 2 0  ro k

Z godn ie  z  uchw ałą N a b ieżąco W ydział F Skjrfbfii

________________J .

2 U c h w a ła  n r  X X X I I /1 9 9 /2 0 2 0  w  s p ra w ie  z m ia n y  

W ie lo le tn ie j  P ro g n o z y  F in a n s o w e j G m in y  

S o k ó łk a  n a  la ta  2 0 2 0 -2 0 3 0

Z godn ie  z  uchw ałą N a b ieżąco W ydział F S k f b ó i

O ć v t  /

i

3 U c h w a ła  n r  X X X I I /2 0 0 /2 0 2 0  w  s p ra w ie  

p r z y ję c ia  p ro g ra m u  W s p ie ra n ia  R o d z in y  n a  la ta  

2 0 2 1 - 2 0 2 3

Z godn ie  z  uchw ałą N a b ieżąco W ydział OS I Z -ca Bum;

i
U

istrza

f

4 U c h w a ła  n r  X X X I I /2 0 1 /2 0 2 0  w  s p ra w ie  

P ro g r a m u  W s p ó łp ra c y  z  O rg a n iz a c ja m i 

P o z a r z ą d o w y m i n a  ro k  2021

Z g o d n ie  z  uchw ałą N a b ieżąco W ydział OS 1 Z -ca B u n | ifiltrza

>

V
. - __

5 U c h w a ła  n r  X X X I I /2 0 2 /2 0 2 0  w  s p ra w ie  

G m in n e g o  P ro g r a m u  P ro f ila k ty k i i 

R o z w ią z y w a n ia  P ro b le m ó w  A lk o h o lo w y c h  o ra z  

G m in n e g o  P ro g ra m u  P rz e c iw d z ia ła n ia  

N a r k o m a n i i  w  2 0 2 1  r.

Z g o d n ie  z uchw ałą N a b ieżąco W ydział OS 1 Z -ca Burm

Ó

ilstrza

1

!________


